

Odpowiedź nr 2 – na pytanie oferenta z dnia 29.07.2014 r.

**Pytanie 1**

Instalacje elektryczne zgodnie z opisem technicznym punkt 8 instalacja komputerowa w modernizowanej części zestawy gniazd należy zabudować w listwach naściennych . W przedmiarze brak listew, końcówek listew, puszek montażowych oraz dwóch gniazd zasilających do zestawów gniazd w ilości 37 kpl. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

**Pytanie 2**

Instalacje elektryczne w poz. 27 przedmiaru ujęto oprawę PCS 4 x 18 W w ilości 81 szt, natomiast zgodnie z projektem opraw PCS 4 x 18W są 82 szt. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź dla pytania 1 i 2**

Wycenę przedmiotu zamówienia należy dokonać zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ – Część I – IDW pkt 24.2.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.**